

# 加工食品の原材料表示

保護者配布用

## 平成29年度 7 月分契約物資

- ※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします。
- ※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください。  
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。
- ※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

ページ	物資名
1	のりかつおふりかけ
	そうめん
	星型かまぼこ
2	冷凍七夕ゼリー
	冷凍いか(衣付き)
	冷凍さけ角切り

ページ	物資名
3	塩こうじ
	味付き小魚
	なし(缶)
	冷凍カレイフライ
4	米粉マカロニ(星型)

### 【 継続使用物資 】

物資名	ページ	参照月
煮干し	1	4月 (変更後)
ぶどう(缶)	2	
冷凍もずく	1	5月
ドレッシング(玉ねぎ)	3	

◎この表に記載されていない物資は、「〔市〕平成29年度年間契約物資(小学校) 加工食品の原材料表示(変更後)」または「府一括購入物資 加工食品の原材料表示<小学校>」を参照して下さい。







